МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 09 » сентября20 2Q. № 87 нг

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Дагестан

Спортивная борьба
Магомедов Шамиль Хасратович
Рашидов Газиганд Абдурахманович
Шемеев Шемев Магомедтагирович

Пермский край

Кикбоксинг
Матвеев Сергей Витальевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 87 нг
От 09.09.2020 л.

4408487763

2

Владимирская область

Тхэквондо
Паращук Сергей Анатольевич

Калужская область

Кикбоксинг
Прохоров Виктор Николаевич

Кировская область

Спорт глухих
Глубоковский Игорь Юрьевич

Самарская область

Фехтование
Захаревич Валерий Владимирович

Томская область

Кикбоксинг
Базаев Кирилл Максимович

Художественная гимнастика
Гаптугалеева Татьяна Александровна

3

город Москва

Волейбол
Жарикова Татьяна Вениаминовна
Нирка Вячеслав Владимирович
Сенченко Александр Сергеевич

Спортивная гимнастика
Куксенков Юлий Михайлович

Хоккей
Браташ Олег Владимирович
Крамской Владимир Фёдорович

Республика Крым

Бокс
Карандей Иван Николаевич

Министр / О.В. Матыцин